
 

 

хе-1 
№ 739-п 

 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 08.05.2024 № 730  

г.Чудово 

 
О формировании конкурсной комиссии 

 

 

В соответствии с Порядком предоставления грантов в форме субсидий 

некоммерческим организациям, в том числе бюджетным, автономным 

учреждениям, не являющимся казенными учреждениями, осуществляющим 

работу с молодежью, на организацию трудовой занятости молодежи в 

свободное от учебы время, утвержденным постановлением Администрации 

Чудовского муниципального района от 28.07.2021 № 912, Администрация 

Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Создать комиссию по проведению конкурса на предоставление грантов 

в форме субсидий некоммерческим организациям, в том числе бюджетным, 

автономным учреждениям, не являющимся казенными учреждениями, 

осуществляющим работу с молодежью, на организацию трудовой занятости 

молодежи в свободное от учебы время. 

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по проведению конкурса на 

предоставление грантов в форме субсидий некоммерческим организациям, в 

том числе бюджетным, автономным учреждениям, не являющимся казенными 

учреждениями, осуществляющим работу с молодежью, на организацию 

трудовой занятости молодежи в свободное от учебы время. 

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

Главы администрации муниципального района Мещерякову О.Ю. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и действует на период проведения конкурсного отбора в  

2024 году. 

5. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 

района. 
 
 
 
Глава 
муниципального района В.Н. Шеляпин 
 
          



 

 

 

 УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

муниципального района 

от 08.05.2024 № 730  
 
 

СОСТАВ 

комиссии по проведению конкурса на предоставление грантов в форме 
субсидий некоммерческим организациям, в том числе бюджетным, 

автономным учреждениям, не являющимся казенными учреждениями, 
осуществляющим работу с молодежью, на организацию трудовой 

занятости молодежи в свободное от учебы время 

 

Мещерякова О.Ю. - заместитель Главы администрации Чудовского 
муниципального района, председатель комиссии; 

Майорова Е.А. - заведующий отделом по работе с молодежью и 
межнациональным отношениям Администрации 
Чудовского муниципального района, заместитель 
председателя комиссии; 

Иванова Е.А. - главный специалист отдела по работе с молодежью и 
межнациональным отношениям Администрации 
Чудовского муниципального района, секретарь 
комиссии. 

Члены комиссии: 

Винокурова С.В. - и.о. начальника отдела занятости Чудовского района 
ГОКУ «Центр занятости населения Новгородской 
области» (по согласованию); 

Данилова Е.В. - председатель комитета образования Администрации 
Чудовского муниципального района; 

Можжухина М.Б. - председатель комитета финансов Администрации 
Чудовского муниципального района; 

Парамонова Е.А. - председатель комитета жилищно-коммунального, 
дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства 
Администрации Чудовского муниципального района; 

Седунова С.В. - методист Муниципального автономного учреждения 
«Центр обеспечения деятельности муниципальных 
образовательных организаций» (по согласованию); 

Яковлев М.А. - директор Муниципального казенного учреждения 
«Городское хозяйство города Чудово» (по 
согласованию). 

______________________ 


